
PROGRESSIVO
ANNUALE

-1 DIC. 2014

;(!-xJJPROG.n. _

COMUNE DI NAPOLI
IV MUNICIPALITA'

SERVIZIO ATTIVITA' TECNICHE
ORDINANZA DIRIGENZIALE

N.pr.33

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via Cimitero Israelita.

Il Dirigente

Napoli, li 28111/2014

Premesso che con istanza P.G. n. 371682 del 09/0512014 la Soc. Fastweb ha presentato la richiesta di occupazione
suolo per lavori di scavo in tecnologia MINITRINCEA per la realizzazione di rete telefonica in fibre ottiche in via
Cimitero Israelita e che per tali lavori è stata rilasciata la concessione n. 166 dell' 11108120 14.
Letta la nota P.G. n. 934714 del 27/1112014 in cui la soc. Fastweb richiede l'emissione di Ordinanza per eseguire il
ripristino definitivo in tappetino della sede stradale di via Cimitero Israelita, percui emerge la necessità di chiusura
al traffico veicolare della strada interessata dai lavori.
Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un idoneo
dispositivo di traffico;
Visti il decreto legislativo 285 e il decreto legislativo 267/2000

ORDINA

ISTITUIRE dal 05 dicembre 2014 al 06 dicembre 2014 compreso, in via Cimitero Israelita, il divieto di transito
veicolaredalla confluenza di via Nuova Poggiorealea quella di via Aquileia, escluso i mezzi di soccorso,
delle Forze dell'Ordine e dei mezzi diretti ai passi carrai autorizzati esistenti nella suddetta via, nonché il
divieto di sosta con rimozione coatta su ambo i lati nel tratto della sopracitata strada interessato dai
lavori.

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino. al
termine dei lavori. della segnaletica preesistente, è a carico dell'impresa esecutrice degli stessi.
Consentire alla Polizia Locale ogni variazioneai suddetti dispositivi pereventuali esigenze venutasi a creare.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata dei lavori.

Il Servizio Autonomo di Polizia Locale è incaricato di vigilare. unitamente a tutti gli altri Agenti della Forza Pubblica
previsti dall'art. 12 del D.L.vo 3010411992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.
A nonna dell'art.3 comma 4 della legge 241/90, avverso la presente ordinanza, chiunque abbia interesse potrà ricorrere
entro 60 giorni dalla pubblicazione, al Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero entro 120 giorni dalla
pubblicazione, al Capo dello Stato.
Ai sensi dell'art.37 del C.d.S. D.Lgs. 285/92, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso; da chi abbia
interesse all'apposizione della segnaletica, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, entro 60giomi dalla
pubblicazione, con le formalità stabilite dall'art.74 del Regolamento di esecuzione D.P.R. 495/92.



V]I
Pago n°-.2L.

ORDINANZA DIRIGENZIALE

Progressivo Annuale n. tszl del - 1 DIC. 2014

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

';' '1 DIC. 2014ha avuto inizio il ---=..:..:...: _

I
IL FUNZIONA ; RESPONSABILE


